浙江工商大学泰隆金融学院

浙商大泰隆学函〔2021〕21号

浙江工商大学泰隆金融学院

关于给予曹子谦等19位同学通报表扬的决定

泰隆金融学院各班级：

在第三十九届校运动会赛事中，我院同学积极参与、认真备战，展现了我院学子良好的精神风貌。为了表彰先进，经研究决定给予曹子谦等19位同学院内通报表扬。具体名单如下：

	曹子谦
	陈嘉琪
	陈书韬
	戴浩楠
	丁梓仪
	郭言
	韩煊航
	胡昊鸣
	胡珂

	贾佳敏
	姜凡
	金文豪
	林元钦
	任诚信
	汤嘉慧
	徐凯益
	张凯晨
	郑俊阳

	卓子轲

浙江工商大学泰隆金融学院学生工作办公室

                              2021年12月31日
— 5 —